
 

Eiropas Savienības 
Padome 
  

 

  Briselē, 2015. gada 29. aprīlī 
(OR. en) 

   

  

8449/15 
 
 
 

  
SOC 273 
EMPL 161 

 
"I/A" PUNKTA PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja (I) / PADOME 
Iepr. dok. Nr.: 7183/15 SOC 176 EMPL 96 
Temats: Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevēja komiteja 

- Komitejas locekļa no Itālijas Marco ESPOSITO kunga iecelšana amatā, 
nomainot Daniele LUNETTA kungu, kurš ir atkāpies no amata 

 
 

1. Padomes Ģenerālsekretariāts ir saņēmis informāciju, ka minētās komitejas loceklis valdības 

pārstāvju kategorijā Marco ESPOSITO kungs (Itālija) ir atkāpies no amata. 

 

2. Saskaņā ar 24. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 492/2011 (2011. gada 

5. aprīlis) par darba ņēmēju brīvu pārvietošanos Savienībā komitejas locekļus un to aizstājējus 

amatā ieceļ Padome. 

 

 
8449 15  ika/BVI/az 1 
 DGB 3A  LV 



3. Saskaņā ar ierasto kārtību Itālijas valdība šim amatam uz atlikušo pilnvaru laiku, kas beidzas 

2016. gada 24. septembrī, ir izvirzījusi šo kandidātu: 

 

Marco ESPOSITO kungs 
Dirigente Div III DG Politiche Attive, I servizi per il lavoro e la formazione 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 
Tālr.: + 390646834045 
E-pasts: DGPoliticheAttiveDiv3@lavoro.gov.it / mesposito@lavoro.gov.it 

 
 

4. Tādēļ Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta ieteikt Padomei: 

 

a) kā darba kārtības "A" punktu pieņemt šai piezīmei pievienoto Padomes Lēmumu, ar ko 

nomaina Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekli, un 

 

b) informatīvā nolūkā likt šo lēmumu publicēt Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

    

 

 

 
8449 15  ika/BVI/az 2 
 DGB 3A  LV 



 
 

PIELIKUMS 

 

PADOMES LĒMUMS 

(…gada…), 

ar ko nomaina 

Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekli 

 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 492/2011 (2011. gada 5. aprīlis) par 

darba ņēmēju brīvu pārvietošanos Savienībā 1 un jo īpaši tās 23. un 24. pantu, 

 

 

tā kā: 

 

(1) Padome ar 2014. gada 25. septembra lēmumu 2 ir iecēlusi Darba ņēmēju pārvietošanās 

brīvības padomdevējas komitejas locekļus un to aizstājējus uz laikposmu, kas beidzas 

2016. gada 24. septembrī. 

 

(2) Pēc Daniele LUNETTA kunga atkāpšanās no amata ir atbrīvojusies komitejas locekļa vieta 

valdības pārstāvju kategorijā. 

 

(3) Itālijas valdība ir izvirzījusi kandidātu brīvajai amata vietai, 

 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1 OV L 141, 27.5.2011., 1. lpp. 
2  OV C 338, 27.9.2014, 21. lpp. 
 
8449/15  AS/mk 3 
 DG B 3A   LV 

                                                 



 
 

1. pants 

 

Ar šo Marco ESPOSITO kungs tiek iecelts par Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas 

komitejas locekli, nomainot Daniele LUNETTA kungu uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti, līdz 

2016. gada 24. septembrim. 

 

2. pants 

 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 

 

[Vieta] 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 

 

    

 
8449/15  AS/mk 4 
 DG B 3A   LV 


